
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727288

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Tatobity, Žlábek (okres Semily)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1715 m?, Tatobity
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874729 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Tatobity, Žlábek (okres Semily)

Prodej pozemku k bydlení, 1715 m?, Tatobity

Nabízíme k prodeji pozemek určený k bydlení o rozloze 1715 m? v
žádané a klidné lokalitě Žlábek, situovaný ve slepé ulici, což
zaručuje mimořádný klid. Pozemek se nachází ve velmi klidné části
obce, v bezprostřední blízkosti Českého ráje, což jej předurčuje
jako ideální místo pro Váš nový dům a klidné bydlení v srdci
přírody. Jedná se o perfektní příležitost pro ty, kteří hledají klidné
místo pro život. Přijeďte se přesvědčit o jedinečnosti této lokality,
která kombinuje pohodu klidného bydlení s výbornou dostupností
do přírodních krás. Tento pozemek představuje jedinečnou
investiční příležitost nebo místo pro realizaci Vašeho vysněného
domova na klíč. Nečekejte a domluvte si prohlídku již dnes!

CENA: (za nemovitost) 3 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1715

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Voda Není

Občanská vybavenost
Škola
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Druh pozemku trvalý travní porost

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727288

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Tatobity, Žlábek (okres Semily)

Realitní makléř

Vlček Aleš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


